



HAARLAN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS

2011-2012

Tavoitteet ja yleistä

Haarlan kouluun perustettiin vanhempainoimikunta koulun toiminnan alkaessa syksyllä 2005. Parin vuoden päästä 6.3.2007 pidettiin vanhempainyhdistyksen perustamiskokous ja se rekisteröitiin virallisesti yhdistykseksi 18.6.2007. Yhdistyksen tarkoitus on tukea ja edistää koulun ja kodin välistä kanssakäymistä. Yhdistys on hyväksytty Suomen Vanhempainliiton jäseneksi sekä kuuluu Turvary ry:een eli Turun alueelliseen vanhempainyhdistykseen. Pyrimme aktiivisesti tekemään yhteistyötä koulun henkilökunnan, Kaksikerran vanhempainyhdistyksen ja Haarlan päiväkodin vanhempainoimikunnan kanssa.

Vanhempainyhdistys järjestää oppilaille erilaisia tapahtumia ja tempauksia vuodenajan mukaan. Pyrimme myös järjestämään vanhemmille ajankohtaisia keskustelutilaisuuksia ja lapsille suunnattuja luentoja tärkeistä asioista. Myös ksylitolipastillien tarjoaminen koulussa ruokailun jälkeen oppilaille on vanhempainyhdistyksen ansioita. 6. luokan kevään luokkaretkeä tuetaan rahallisesti ja kaikille luokka-asteille tarjotaan vuosittain 2 bussimatkaa. Tänä vuonna luokkaretki suuntautui 22.5. Linnanmäelle ja sitä tuettiin 24,-/oppilas.

Vanhempainyhdistyksen toiminta-ajatuksena on:

- edistää koulun ja kodin yhteistyötä
- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä
- tehdä esityksiä ja aloitteita
- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvu ympäristö

Varainhankinta

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen jäsenmaksu oli toimintakaudella 2011 - 2012 5e/talous ja kannatusjäsenmaksu on 20e (yritykset ja yhteisöt). Kaikki Haarlan koulun oppilaiden vanhemmat ovat tervetulleita yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksen jäseniä voivat olla kaikki koulun oppilaiden vanhemmat tai huoltajat, koulun henkilökunta ja muut yhdistyksen toimintaa tukevat tahot.

Jäsenmaksujen lisäksi varoja kerättiin oppilaiden virkistystoimintaan erilaisilla myyntikampanjoilla.

Yhdistys aloitti varainkeruunsa tuotemyynnillä. Yhdistys järjesti viime keväänä slogan - kilpailun koulumme oppilaille. Voittaneen ehdotuksen slogan oli: Haarlan-koulu – Just learn it. Tällä tunnuksella jatkoimme tuubien, huppareiden ja kännykkäkoteloiden myyntiä.

Marraskuun puolivälissä varainkeruuta jatkettiin suositulla kakkutukkumyynnillä jälleen varsin hyvällä menestyksellä.

Vanhempainyhdistyksemme jäsenet avustivat Hirvensalon Heiton naisjaostoa toimimalla aina tarpeen tullen valvojina Liikunnan ihmemaassa Haarlan koulussa ja sai näistä valvontavuoroista rahallisen korvauksen. Yhdistyksemme toimiessa valvojina, järjestimme myös liikuntasaliin puffetin.

Su 11.12.2011 järjestimme perinteiset Haarlan koulun joulumyyjäiset koulun liikuntasalissa. Kodeilla oli mahdollisuus osallistua myyjäisiin haluamallaan vaihtoehdolla, mitkä olivat: leipominen, käsityöt ja arpajaispalkinnot. Kakkutukun tilaukset noudettiin tänä vuonna kaikki koululta joulumyyjäisistä

Toiminta

Yhdistyksen toiminnan koettiin murrosvaihe, sillä useita perustamisesta saakka aktiivisesti toimineita jäi toiminnasta pois lasten siirtyessä ylemmille luokka-asteille. Vuosikokous pidettiin 20.9.2011 jännittävissä tunnelmissa sillä toiminnan jatkuminen oli epävarmaa vetäjän puuttuessa. Kun muuten aktiivinen 10 hengen hallitus oli kasassa, päätti allekirjoittanut kutienkin ottaa vastaan puheenjohtajan tehtävän. Toimintaa lähdettiin miettimään uudelta pohjalta ja enemmän jakamaan vastuita eri alueista. Toimintavuoden kuluessa hallituksesta muodostui hyvin toimiva ja toimielias ydinjoukko.

Hallitus kokoontui noin kerran kuukaudessa yhteensä 9 kertaa, useimmiten koululla. Yhdessä kokouksissa oli mukana koulun edustajan Jukka Suominen kertomassa erityisesti turvallisuusasioista, mutta myös yleisemmin koulun terveisiä.

Yhdistys on edelleen kiinnostunut oppilaiden hampaiden hyvinvoinnista ja jatkoi Ksylitolipastillitoimintaa. Kodit maksoivat halutessaan yhdistyksen tilille pastillirahaa 4€/lapsi, ja yhdistys osallistui kustannuksiin osittain. Kouluun tilataan 2000 pastillin erä.

Haarlan koulun vanhempainyhdistys kilpailutti koulukuvauksen koulun pyynnöstä Haarlan ja Kaksikerran kouluille. Uudeksi sopimuskumppaniksi valittiin Focusoiva lukuvuodeksi 2012-2013 ja 2013-2014. Koulukuvaus järjestetään 18.9.2012 heti alkusyksystä kuten tähänkin asti. Kilpailuttamisessa noudatettiin Suomen vanhempainliiton suosituksia ja valitsimme hinnaltaan ja laadultaan parhaan vaihtoehdon.

Kevätlukukaudella järjestimme kirjakeräyksen, jotta koulun kirjasto sai täydennystä. Kotien kirjahyllyistä tai tuttavilta löytyi ihan mukavasti poisannettavia lasten- ja nuortenkirjoja; yhteensä 190 kirjaa lisää Lukupuun kirjastoon. Saimme myös lahjoituksina kirjoja.

Yhdistyksen kautta koulun välituntikäyttöön hankittiin lahjoituksena myös heijastinliivejä.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne mahdollisti edellisvuosia useamman stipendin jakamisen. 30 euron arvoisia tsempparistipendejä jaettiin yhteensä 14kpl: 1 kpl 1-3 lk:n oppilaille ja 2kpl 4-6 lk:n oppilaille ilman sukupuolikiintiöitä.

Nettisivujemme www.hakova.com kautta on voinut seurata toimintaamme ja palautetta/ideoita/toiveita lähettää sähköpostiosoitteeseemme: hakova@luukku.com. Ilmoituskanavana käytimme kotiin jaettavaan reppupostin lisäksi myös paikallista Maininki-lehteä.

Tapahtumat

Vanhempainyhdistys järjesti taas perinteisesti odotetun Halloween-discon 2.11.2011. Tällä kertaa musiikkia oli soittamassa Dj. Matu. Oppilaat olivat etukäteen jättäneet soittolista toiveita hänelle ja niitä sai esittää myös illan aikana. Monia upeita asuja oli taas hankittu ja niistä kekseliäimmät asukokonaisuudet palkittiin. Kauppa kävi hyvin myös buffetissa ja herkut maistuivat.

Yhdessä Nuorisopalvelu Balanssin kanssa järjestettiin vanhempainilta 9.11.2011 koulu- ja nettikiusaamisesta Haarlan koululla, luennoitsijana Janne Kaleva Nuorisopalvelu Balanssista. Luento sisälsi: Kiusaamisen muotoja, Kaltoin kohdeltujen kertomuksia, DVD –esitys, Nettikiusaaminen, Välineitä kiusaamisen ehkäisyyn ja puuttumiseen. Samana päivänä 3. – 6. lk:n oppilaille järjestettiin myös tästä aina ajankohtaisesta aiheesta havahduttava ja taatusti oppilaisiin vaikuttava luento koulupäivän aikana.

Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset järjestettiin Haarlan koulun juhlasalissa. Mukana oli myös muutamia ulkopuolisia myyjiä täydentämässä valikoimaa. Arvat kävivät taas hyvin kaupaksi ja myyntipöytä oli täynnä kotien leipomia herkullisia leivonnaisia. Kuudennen luokan tanssivat tonttutytöt viihdyttivät myyjäisyleisöä. Lapsille oli järjestetty ongintapiste. Buffetissa oli tarjolla kahvia, glögiä, mehua ja piparia.

Perinteinen vappu-disco pidettiin koululla vappua edeltävällä viikolla. Uutuutena tänä vuonna oli arpajaiset ja kasvomaalausta. Musiikkia piti tulla soittamaan DJ. MATU, mutta sairastumisen takia oli tilalla toinen tiskijukka. Ohjelmaksi toivottiin myös halipiiriä ja se toteutettiin pari kertaa illan aikana.

Toukokuun alkupäivinä Haarlan koulun läheisyydessä järjestettiin perinteinen peltojen siunaustilaisuus, johon Haarlan- ja Kaksikerran koulun oppilaat osallistuivat. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Martin seurakunnan, Kaksikerran ja Haarlan koulujen sekä Kaksikerran vanhempainyhdistyksen kanssa.

Suunnitelmissa ollut helmikuinen luistelurieha jouduttiin paukkupakkasen vuoksi perumaan, mutta sen sijaan helteisenä kevätpäivänä tiistaina 22.5. järjestettiin Haarlan koulun kentällä koko perheen seikkailupäivä. Tapahtuma oli suunnattu eskarilaisille ja 1-3 luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen. Sen järjesti yhteistyössä Turun kaupungin liikuntapalvelukeskus ja Haarlan koulun vanhempainyhdistys. Kentän viereiseen metsään oli tehty rata, jossa oli monenlaisia toimintapisteitä tehtävineen mukavin tarinoin lisätynä. Myös kentällä oli puuhaa mm. tasapainoilua puujaloilla ja köydenvetoa yms. Vanhempainyhdistys myi buffetista: makkaraa, mehua, kahvia ym. Tapahtuma oli onnistunut ja hyvän sään innoittamana paikalle tuli mukavasti väkeä ennakoilmoittautumisten vähyydestä huolimatta.

Muuta

Haarlan vanhempainyhdistys osallistui myös 6.3. Turun alueen vanhempainyhdistysten yhdessä järjestämään avoimeen keskustelutilaisuuteen. Tilaisuuteen oli kutsuttu turkulaisia virkamiehiä ja päättäjiä keskustelemaan alustusten pohjalta siitä, mihin suuntaan turkulaista perusopetusta ollaan ohjaamassa sekä taloudellisten että laadullisten tekijöiden nojalla.

Vanhempainyhdistys oli mukana myös kuulemassa kaavoituksen tilanteesta kotisaarillamme. Erityisesti kiinnostuksen kohteena oli turvallisemman koulukyytiläisten jättöpaikan valmistuminen Haarlan koulun ympäristöön. Selvitimme suunnittelun tilannetta ja pyrimme vaikuttamaan sen ripeämpään etenemiseen. Työ jatkuu konkreettisen ehdotuksen merkeissä alkavalla kaudella.

Toiminta jatkuu kaudella 2012-2013

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksessä on tilikauden päättyessä varsinaisia jäseniä xx ja kannatusjäseniä x. Jäsenmäärä on pysynyt jotakuinkin ennallaan eikä jäsenhankintaan erityisesti panostettu kuluneella kaudella. Tätä kannattaa ehkä miettiä tulevaa kautta ajatellen.

Keväällä 2011 vireille laitettu Asennetta-bussin vierailupyyntö on vihdoinkin toteutumassa ja saamme bussin käymään koululla 23.-24.10.2012. Bussi on 5.-6. luokkalaisille suunnattua päihdevalistusta ja toimii lahjoitusvaroin.

Kevätlukukaudella järjestetty kirjakeräys tuli aika lyhyellä varoitusajalla ja ajatuksena onkin uusia keräys heti alkusyksystä. Myös kirjaston järjestelemistä jatketaan ja lainaustoimintaa kehitetään.

Keväällä osoitimme huolestamme ja kävimme rehtorin kanssa keskustelua seuraavan lukuvuoden muutoksista ja suunnitelluista isommista luokkajärjestelyistä. Jatkossa näissä koulun tärkeissä asioissa vanhempainyhdistys voisi olla enemmän mukana. Yhdistyksessä halutaan ottaa kantaa ja vaikuttaa pienten koululaistemme tärkeisiin asioihin ja aidosti lisätä koulun ja kotien välistä yhteistyötä myös näissä vaikeammissa asioissa.

Kaikkiaan kulunut kausi on ollut syksyn murrosvaiheen jälkeen hyvin toimiva ja aktiivinen. Toimintasuunnitelmassa olleet asiat on toteutettu ja vielä aika paljon muutakin! Yhdistyksellä on hyvät sekä taloudelliset että toiminnalliset lähtökohdat jatkaa seuraavalle toimintakaudelle 2012-2013 ja tehdä siitäkin yhtä onnistunut.

Turussa 28.8.2012

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Hanna Elomaa